1

●香川県告示第1 1 8号

 令和６年香川県告示第96号（地方自治法の規定に基づく公金事務の委託）の一部を次のように改正する。

  令和７年４月25日

香川県知事  池  田  豊  人

 次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改正後 改正前

名称

住所又は事務

所の所在地

委託した公金事

務
指定日 委託開始日

名称

住所又は事務

所の所在地

委託した公金事

務
指定日 委託開始日

 株式会社

百十四シ

ステムサ

ービス

高松市亀井町

７番地の15

香川県高等学校

等奨学金及び香

川県大学生等奨

学金の償還金の

収納事務

令和７年

４月１日

令和７年４

月１日

 地銀ネッ

トワーク

サービス

株式会社

東京都中央区

日本橋本石町

四丁目６番７

号

 株式会社

しんきん

情報サー

ビス

東京都港区港

南一丁目８番

27号

 株式会社

セイコー

マート

北海道札幌市

中央区南九条

西五丁目4 2 1

番地

株式会社

セブン―

イレブン

・ジャパ

ン

東京都千代田

区二番町８番

地８

 山崎製パ

ン株式会

社

東京都千代田

区岩本町三丁

目10番１号

2

 株式会社

ファミリ

ーマート

東京都港区芝

浦三丁目１番

21号

 株式会社

ポプラ

広島県広島市

安佐北区安佐

町大字久地

6 6 5番地の１

 株式会社

ローソン

東京都品川区

大崎一丁目11

番２号

 ミニスト

ップ株式

会社

千葉県千葉市

美浜区中瀬一

丁目５番地１

 伊予鉄総

合企画株

式会社高

松営業所

略      伊予鉄総

合企画株

式会社高

松営業所

略

 略       略